
OGGElTO: L.R. n. 4 del 3 marzo 2003 - R.R. n. 2 del 26 gennaio 2007, art. 14. Presidio di Recupero e
Riabilitazione Funziona le gestito dalla società "Fisiokincsiterapico Gregorio VII del Dr. Attilio Di Feo S.n.c."
(P.IVA 01318211008) sito in Via Gregorio VII, n. 350 - 00165 Roma. Variazione denominazione Sociale,
Variazione Amministratore Unico, Variazione Direttore Sanitario. ASL ROMA I (ex RME).

IL PRESIDENTE IN QUALITA' DI COMMISSARIO AD ACTA

VISTI:
- lo Statuto della Regione Lazio;
- la Legge Regionale 18 febbra io 2002, n.6 e successive modifiche ed integrazioni ;
- il Regolamento Regionale 6 settembre 200 1, n. 6 e successive modifiche ed integrazioni;
- la Deliberazione del Consiglio dei Ministri del 21 marzo 2013, con la quale il Presidente della Regio ne

Lazio Dott. Nicola Zingaretti è stato nominato Commissario ad Acta per la realizzazione degli obiettiv i di
risanamento finanziario previsti nel piano di rientro dai disavanzi regionali nel settore sanitario;

- il Decreto Legislativo n. 502 del 30 dicembre 1992 e successive modificazioni ed integrazioni;
- il Decreto del Presidente della Repubblica 14 gennaio 1997;
- la Legge Regionale 3 marzo 2003, n. 4, e successive modifiche e integrazioni;
- il Regolamento Regionale 26 gennaio 2007, n. 2, e success ive modifiche e integrazioni;
- il Regolamento Region ale 13 novembre 2007, n.13;
- il Decreto del Commissario ad Acta n. U0090 del lO novembre 2010 concernente l' approvazione dei

requisiti minimi autorizzativi per l'esercizio delle atti vità sanitarie e socio sanitarie, con il quale è stato
avviato, tra l' altro, il procedimento di accreditamento definit ivo;

- il Decreto del Commissario ad Acta n. U0008 del IO febbraio 2011 che mod ifica e integra il Decreto del
Commissario ad Acta U0090120lO;

-la Legge Regionale 14 luglio 2014, n. 7 e, in particolare , l'art. 2, commi da 73 a 80;
-la legge regiona le 15 luglio 2015, n. lO;

VISTO il DCA n. U00257 del 121I 112012, recante:"Provvedimento di conferma dell 'autorizzazione
ali 'esercizio e di accreditamento istituzionale defin itivo in favore del presidio sanitario denominato
"Fisiokinesiterapico Gregorio VII s.n».': gestito dalla Fisiokinesiterapico Gregorio VII s.n»: (P. IVA
01318211008), con sede in Via Gregorio VII n. 350 - 00165 Roma";

CONS IDERATO che nel DCA n. U00257 del 1211 112012 è riportata erroneamente la dicitura della
denominazione socia le "F isiokinesiterapico Gregor io VII S.n.c." in luogo di quella dichiarata nell ' atto
costitutivo Repertorio n. 5495 raccolta n. 495 del 10/121I981 "Fisiokinesiterapico Gregorio VII del Dr.
Attilio Di Feo S.n.c.", ragion per cui si rende necessario effettuare la modifica;

VISTA l' istanza del 19107/2017 pervenuta tramite PEC, acqu isita al protocollo regio nale con il n. 387493
del 27/07/20 17, con la quale l'Amministratore Unico della socie tà "Fisiokinesiterapico Gregorio VII del Dr.
Attilio Di Feo S.n.c." ha chiesto, a seguito di decesso del Dott. Attilio Di Feo legale rappresentante della
predetta Società, le variazioni concernen ti la denominazione Sociale, il Rappresentante Legale e il Direttore
Sanitario, rispettivamente:

Variazione della denominazione Sociale da "Fisiokinesiterapico Gregorio VII del Dr. Attilio Di Feo
S.n.c." a "Fisiokinesiterapico Gregorio VII di Di Feo Isabella S.n.c." effettuata attraverso atto notarile
Repertorio n. 85 e Raccolta n.57, registrato presso l'Ufficio delle Entrate di Roma il 0711112016 con
il numero 30658/1T;
Variazione del Legale Rappresentante dal Dott. Di Feo Attilio alla Dott.ssa Maria Angiola Andreini
nata a Calcio (BG) il 12/0911 935;
Variazione del Direttore Sanitario dal Dott. Attilio Di Feo alla Dott.ssa Giulia Taborri, nata a Viterbo
(VT) il 17/0511981 laureata in Medicina e Chirurgia, specializzata in Medicina Fisica e
Rlahllltazicne, iscritta all'Ordine dei Medici Chirurghi e degli Odontoiatri della Provincia di Viterbo
al n. 2278, allegando la documentazione di Legge e fermo restando ogni altro elemento;

RITENUTO, pertanto, di dover prendere atto, ai sensi della L.R. n. 4/03 e s.m.i. e dell 'art. 14 del R.R. n.
2/07 c s.m.i., delle seguenti variazioni :

Variazione della denominazione Sociale da "Fisiokincsiterapico Gregorio VII del Dr. Attil io Di Feo
S.n.c." a " Fisiokin esiterapico Gregorio VII di Di Feo Isabella S.n.e.";

Pagina 2 / 3

~



DECRETO N.':!.çpj~.)lfIr
Varia zione del Legale Rappresentante dal Dott. Di Feo Attilio alla Dott.ssa Maria Angiola Andreini
nata a Ca lcio (BG) il 12/09/1935;
Var iazione del Direttore Sanitario dal Dott . Att ilio Di Feo alla Dott. ssa Gi ul ia Taborri, nata a Viterbo
(VT) il 17/05/1981 laureata in Medicina e Chirurgia, spec ializzata in Medicina Fisica e
Riabilitazione, iscritta all'Ordine de i Medi ci Chirurghi e degli Odontoiatri della Provincia di Viterbo
al n. 2278 , allegando la documentazione di Legge e fermo restando ogni altro elemento;

DECRETA

Per le motivazioni richiamate in premessa ehe si intendono integralmente riportate di:

di prendere atto, ai sens i della L.R . n. 4/03 e s.m .i. e dell' art . 14 del R.R. n. 2/07 e s.m.i., delle seguenti
vanazioru:

Vari azione della denominazione Soci ale da "Fisiokinesiterapico Gregorio VII del Dr. Atti lio Di Feo
S.n.c." a " Fisiokin esiterapico Gregorio VII di Di Feo Isab ella S.n.c.";
Vari azione del Legale Rappresentant e dal Dott. Di Feo Attili o alla Dott .ssa Maria Angiola Andreini
nata a Calcio (BG) il 12/09/1 935;
Variazione del Dirett ore Sani tario dal Dott . Atti lio Di Feo alla Dott.ssa Giulia Taborri , na ta a Viterbo
(VT) il 17/05/1981 laureata in Medicina e Chirurgia, specializzata in Medicina Fisica e
Riabili tazione, iscritta all 'Ordine dei Medici Chi rurghi e deg li Odontoiatri della Provincia di Viterbo
al n. 2278.

Null' altro è variato rispetto a quanto disposto con il DCA n. U00257 del 12/11120 12.

Il presente provvedimento sarà trasmesso allegale rappresentante della soc ietà "Fisiokincsitcrapi co Grego rio
VB di Di Feo Isabell a S.n.e. " (P.lVA 0 131821 1008), alla ASL Roma I(ex RME) nel cui ambito territoriale
di competenza ricade la struttura e al Comune di Roma ave ha sede l'attivi tà.

L'accertamento del possesso eia del mantenimento di titoli e/o requisiti prodotti e/o dichiarati, finalizzati al
rilaseio del presente provvedimento, diversi da quelli rientranti nelle competenze proprie della Regione Lazio,
rimane in capo agli ent i, alle amministrazioni ed agli organismi comunque denominati titolari del loro
rilascio.

Il presente provvedimento , pertanto, è sottopos to alla condizione risolu tiva espressa de lla dec ade nza
auto matica ave le amminis traz ioni o gli enti diversi dalla Regione Lazio accertino, nell'ambito de lle
competenze ad essi attribuite dalla legge, la non rispondenza de lla struttura, dei titol i o dei requisiti prodo tti
e/o dichiarati alle disposizioni che disciplinano le materie oggetto del presente provvedimento.

Le attività autorizzate e accreditate con il presente provvedimento potranno essere soggette a successivi
processi di riorganizzazione, riconversione o rimodulazione sulla base degli att i di pianificazione e
programmazione sanitaria che la Regione riterrà di adot tare .

Si richiama l' obbligo della struttura di provvedere a tutt i g li ade mpimen ti prev isti da lle vigenti disposizioni
cbe disciplinano la materia c, in particolare, a qu elli di spost i dalla L.R. n. 412003 e da i relati vi provved imenti
regolamentari c amministrativi di attuazione che richiedono la preventiva autorizzazione regionale.

Si richiama l' obbligo dell'Azienda Sanita ria Loca le competente per terr itorio di vigi lare sulla persis tenza dei
requisiti strutturali, tecnologici ed organizzativi e di quelli ulteriori di accreditamento, secondo quanto
previsto da l Decreto del Commissario ad Acta n. U0090 del 10/1112010 e successive mod ificazioni.

A vverso il presente pro vvedimento è ammesso ricorso giurisdizional e innanzi al Tribunale Amministrativo
Regionale del Laz io nel tennine di giorni 60 (sessanta) ovvero rico rso straordinario al Capo dello Stato entro
il termi ne di giorn i 120 (centoventi) decorrenti da lla data di notifica

Pagina 3/3

l!,residente

t.:ing~

1 3 on. 2017
Roma, U _,.._ .._,.

@




